Politechnika Gdanska
Wydziat Chemiczny Gdansk, dnia 10.06.2010r

Wykonawcy bioracy udzial w postgpowaniu
ogloszonym w Biuletynie UZP w dniu 02.06.2010r
nr ogloszenia 154738 -2010 i na stronie internetowej
www.dzp.pg.gda.pl oraz w siedzibie Zamawiajacego

ZAPYTANIE DOTYCZACE TRESCI SIWZ DO POSTEPOWANIA NR
7ZP/313/008/D/10

DOTYCZY:
Postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na sukcesywna dostawe materiatow laboratoryjnych.

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 08.06.2010r 1 09.06.2010r wptyngly pytania

Wykonawcdéw dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia o nastgpujacym
brzmieniu:

Dotyczy Czesci 6
Pytanie:
Bardzo proszg o sprecyzowanie czy chodzi o zestawy do izolacji DNA czy tylko kolumienki

oraz z jakiego materialu ma by¢ izolacja DNA.

Odpowiedz:
Kolumienki, izolacja ma by¢ wykonana z bakterii.

Pytania dotyczace cze¢Sci 4 oraz pytania dotyczace czesci 9:


http://www.dzp.pg.gda.pl/

Dot. postepowania o zamdwienie publiczne pProwadzonego w trybie przetargy
nieograniczanego na sukcesywng dostawe materiaiow laboratoryjnych

— It postepowania: ZPI3131008/DM0

Szanownj Paristwo,

W zwigzku z ogloszonym przetargiern na sukeesywng dostawe maieriaiéw laboratorvinych dia
Politechnikf Gdariskie] Wydziaiy Chemicznego Zwracamy  si¢  z nastepujaeymi zapytaniami.
Bardzo prosze o adpowieds?,

Pytanie 1 (dotyezy czesci nr d):

pozycja nr 13 — wyspecylikowany przez Paristwa produkt o numerze katalogowym 357543 odpowizda
llosei 200 sztik w opakowaniy, Czy w zwigzku 7 tym Zamawiajacy wyraZa zgodg na dostarczenic 5
opakowan po 200 sztuk czyli fgeznie 1000 sztuk (los¢ zgadna z Panstwa Zapotrzebowaniem, 4 tym
samym wymogami SIWz)? :

pozycjanr 14— wyspecyfikowany przez Parfistwa produkt o numerze katalogowym 357551 odpowiada
llosei 200 sztuk w opakowaniy, Czy w zwiazky z tym Zamawiajgey wyraza zgode na dostarczenie 5
opakowarn pe 200 sziuk cyli %qcznig 1000 sziuk (ilosé zgodna z Palisiwa Zaporzebowaniem, & tym
samym wymogami SIWZ)?

ffosci 100 sztuk w opakewaniy, Czy w zwigzky 7 tym Zamawigjacy wyraza zgode na dostarczenie 5

opakowar po 100 sztuk czyli facznie 500 sziuk (lo¢ zgadna z Pafstws Zapotrzebowaniem, a tym
samym wymogaimi SIWZ2)?

pezycja nr 22 — zwracam sie z proéba o podanie d odatkowych danyeh charakieryzujacy produkt 1.
¥ czy probowki majg by¢ sterying czy niesterylne?

* ezy probéwki majg byC w rakach czy pakowane luzem?

" z jakiego materiaty maja byc wykonane probéwki: » pelipropylenu (PR), polistyrenu (PS) itp,?

Pytanie 2 {dotyczy cresei nr 9):

pozyeja nr 1 - czy Zamawizjgey wyraza zgode na zacferowanie szklanych probowek typu Vial insert wraz »
polipropylenows (PP) podstawks?

pozytja nr 2 — zZwracam sig z proéha o podanie numeru katalogowegoe produkiy jub dodaikowych danych

charakteryzujacych produkt i '

* do jakiego rodzaju naczynek do autosamplera maja pasowac inserty: kapslowanyeh Mmm, zaciskanych
11mm, zakresanych 8mm, zakrecanych 9mm, zakrecanyeh 10mm?

" z jakiego rodzaju materiziy maje byC wykonane inserty np.: szklo czy poliprapylen (PR)?

* jaki rodzaj dna insertdw: plaskie czy stozkowe?

" czy inserty thajg posiadad polipropylenows, podstawke?

Pozycja nr 3 — zwracam sie z progha o podanie numeru kataiogowego produkiu jub dodatkowych danych
charakieryzujacych produkt 1.
" typ zamkniecia w naczynkach do autosamplera: CRIMP 11mm (kapslowzne), SNAP 11mm (zaciskane),
SCREW 8mm (zakrecane 8mm), SCREW 9mm (zakreeane 9mm), SCREW 10mem (zakrecans 10mm)?
* z jakiego rodzaju materiaty majg by¢ wykonane raczynka do autosamplera: np. szklo
( przezroczyste/bursztynowe) czy polipropylen?
* ozy naczyrika do autosamplera majg posiadac pole do opisy?

pPozycia nr 4 — swracam sig z prosba o podanie numery katalogowego produkty lub dodatkowych danych
charakieryzujaeyeh produkt tj.:

" jaki rodzaj gwintu: 8mm, 9mm czy 10mm?

" czy istoiny jest kolar nakretki? Jezeli tak Progze o podanie kolory,

" czy nakrgtka ma byé z otworsm na septe (typ open-top) ezy ma by¢ pelna nakretka {typ sclid top)
* jaki rodzaj septy ma by¢ w nakretce?

Odpowiedz na pytanig 1. .
poz.13- Tak ,Zamawiajacy wyraza zgod¢



poz.14- Tak, Zamawiajacy wyraza zgode¢

poz.15- Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg

poz.22 — probdéwki maja by¢ niesterylne, w rakach styropianowych, PP, z podziatka

Odpowiedz na pytanie 2.
Poz.1- Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody
Poz.2- nr kat. 5181-3377 Agilent

Poz.3- nr kat. 5182-0714 Agilent
Poz.4- nr kat. 5182-0717 Agilent



